
 

Projekt Systémová podpora rozvoje meziobecní spolupráce v ČR v rámci území správních 

obvodů obcí s rozšířenou působností (číslo projektu: CZ.1.04/4.1.00/B8.00001) 

Akční plán rozvoje území správního 
obvodu obce s rozšířenou působností 

Svitavy 

 

Dokument je zpracován pro období 2016-2017 

 

 

 
 
 
Tento výstup byl financován z prostředků ESF prostřednictvím Operačního programu 

Lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR. 
 



2 

 

OBSAH: 

 

1. Základní informace o strategii (souhrnný dokument) ..................................... 3 

2. Popis způsobu zpracování Akčního plánu ...................................................... 4 

3. Zásobník rozvojových aktivit ............................................................................ 5 

4. Akční plán ........................................................................................................... 6 

5. Podrobná specifikace preferovaných rozvojových aktivit meziobecní 

spolupráce .............................................................................................................. 10 

Rozvojová aktivita 1 – Domácí kompostéry ......................................................... 10 

Rozvojová aktivita 2 – Zkvalitnění nakládání s odpady – nákup kontejnerů ..... 11 

Rozvojová aktivita 3 – Výstavba sběrných dvorů ................................................ 12 

Rozvojová aktivita 4 – Propojení cyklotras a cyklostezek v ORP – Svitavy – 

Vendolí ..................................................................................................................... 13 

Rozvojová aktivita 5 – Propojení cyklotras a cyklostezek v ORP – Svitavy – 

Opatovec ................................................................................................................. 14 

6. Kontakty ............................................................................................................ 15 

7. Přílohy ............................................................................................................... 16 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



3 

 

1. Základní informace o strategii (souhrnný dokument) 

Název strategie 

Strategie území správního obvodu ORP 

Svitavy v oblasti předškolní výchovy a 

základního školství, sociálních služeb, 

odpadového hospodářství a cestovního 

ruchu 

Gestor tvorby strategie Obec Opatov 

Schvalovatel strategie 
Neformální shromáždění zástupců obcí 

ORP Svitavy 

Forma a datum schválení/projednání 

Schválena na Neformálním shromáždění 

zástupců obcí ORP Svitavy dne 29. 4. 

2015 

Doba realizace strategie 2015-2024 

Odpovědnost za implementaci Shromáždění starostů SO ORP Svitavy 

 



4 

 

2. Popis způsobu zpracování Akčního plánu 

 

Akční plán byl zpracován v období červen 2015 – září 2015. 

Na jednání, které se konalo 26. 6. na OÚ v Opatově, byli starostové seznámeni 

s informacemi o Akčním plánu a podmínkami plynoucími z pokračování projektu v 

souvislosti s Akčním plánem. Byl stanoven plán dalších jednání odpovídající 

předpokládanému průběhu zpracování AP. Po konzultaci se starosty byly 

doporučeny vhodné zdroje k čerpání informací pro účely zásobníku rozvojových 

aktivit, a to na úrovni ORP, kraje a státu. 

Jednání se zúčastnilo šest zástupců obcí, z toho dva motivující starostové. 

 

Realizační tým připravil zásobník rozvojových aktivit, který byl sestaven dle 

souhrnného dokumentu, konzultován s oběma motivujícími starosty a reflektuje 

názory starostů projevené na druhém oficiálním setkání 29. 4. 2015. Formou 

individuálních rozhovorů byl v červenci představen starostům obcí ve správním 

obvodu ORP Svitavy, stejně jako rozvojové aktivity navržené realizačním týmem ke 

zpracování akčních plánů. S návrhy rozvojových aktivit ke zpracování akčního plánu 

(3 z oblasti odpadového hospodářství, 2 z oblasti volitelného tématu – cestovní ruch) 

vyjádřili starostové souhlas. 

Jednání se zúčastnilo šest zástupců obcí, z toho dva motivující starostové. 

 

V rámci jednání Rady MAS Svitava, v souvislosti s plánovanými aktivitami v území, 

realizační tým uskutečnil společné jednání starostů k akčním plánům. Účastníci 

jednání byli seznámeni s výsledky individuálních jednání v červenci, proběhla 

diskuze a byly projednány návrhy akčních plánů vybraných rozvojových aktivit (shoda 

u všech pěti navrhovaných aktivit). Starostové byli také pozváni na Závěrečné 

shromáždění zástupců obcí 3. 9. V 9:30 (obec Opatov, Opatovská hospoda). 

Mimo členů Rady MAS Svitava se jednání zúčastnilo deset starostů z ORP Svitavy, 

včetně dvou motivujících starostů. 

 

Celkem se jednání k akčním plánům zúčastnilo 13 starostů, tj. bylo zastoupeno 46% 

obcí ze SO ORP Svitavy. 

  



5 

 

3. Zásobník rozvojových aktivit 

č. Cíl dle SD Oblast 
Název rozvojové 

aktivity 

Období 

realizace 

Realizátor 

budoucí 

rozvojové 

aktivity 

1 

1.1. Společně vytvořit návrh 

optimalizovaných jízdních řádů 

spojů v ORP Svitavy 

Školství 

Optimalizované 

jízdní řády pro 

území ORP Svitavy 

2/2016 -

8/2016 

obce a města ORP 

Svitavy 

2 

1.2. U objednatele veřejné 

dopravy vyjednat pro obce 

optimalizované jízdní řády 

Školství 

Vytvoření pracovní 

skupiny k vyjednání 

změn u 

objednavatele 

2/2016 – 

8/2016 

obce a města ORP 

Svitavy 

3 

2.1. Ve spolupráci s obcemi 

využít stávající poskytovatele 

terénních služeb k jejich rozšíření 

pro obce v území 

Sociální 

služby 

Terénní služby v 

obcích 

3/2016 – 

10/2018 

 

Město Svitavy 

4 

2.1. Ve spolupráci s obcemi 

využít stávající poskytovatele 

terénních služeb k jejich rozšíření 

pro obce v území 

Sociální 

služby 

Nákup dopravního 

prostředku pro 

výkon terénní 

služby 

3/2016 – 

3/2017 

Město Svitavy 

5 

3.1. Návrh optimálního řešení 

možnosti sběru a dalšího 

nakládání s komunálními 

bioodpady v rámci meziobecní 

spolupráce 

Odpadové 

hospodářst

ví 

Domácí kompostéry 1/2016 – 

10/2018 

Mikroregion 

Svitavsko 

6 

3.1. Návrh optimálního řešení 

možnosti sběru a dalšího 

nakládání s komunálními 

bioodpady v rámci meziobecní 

spolupráce 

Odpadové 

hospodářst

ví 

Zkvalitnění 

nakládání s odpady 

- nákup kontejnerů 

2/2016 – 

12/2017 

Obec Opatov 

7 

3.1. Návrh optimálního řešení 
možnosti sběru a dalšího 
nakládání s komunálními 
bioodpady v rámci meziobecní 
spolupráce 

Odpadové 
hospodářst
ví 

Kompostárna 
11/2015 – 
11/2016 

Obec Opatovec 

8 

4.1. Rozšíření sítě sběrných 
dvorů s ohledem na rovnoměrnou 
a dostupnou vzdálenost pro 
občany 

Odpadové 
hospodářst
ví 

Výstavba sběrných 
dvorů 

1/2016 – 
12/2018 

Mikroregion 
Svitavsko 

9 

5.1. Vytvoření návrhu na 
rozšíření, propojení a zkvalitnění 
sítě cyklotras a cyklostezek a 
doprovodné dopravní 
infrastruktury 

Cestovní 
ruch 

Propojení cyklotras 
a cyklostezek v 
ORP 

1/2016 – 
12/2017 

Město Svitavy 

10 

5.1. Vytvoření návrhu na 
rozšíření, propojení a zkvalitnění 
sítě cyklotras a cyklostezek a 
doprovodné dopravní 
infrastruktury 

Cestovní 
ruch 

Propojení cyklotras 
a cyklostezek v 
ORP 

1/2016 – 
8/2016 

Obec Opatovec 

11 

5.1. Vytvoření návrhu na 
rozšíření, propojení a zkvalitnění 
sítě cyklotras a cyklostezek a 
doprovodné dopravní 
infrastruktury 

Cestovní 
ruch 

Zkvalitnění 
doprovodné 
dopravní 
infrastruktury 

11/2015 – 
12/2020 

Mikroregion 
Svitavsko 



6 

 

4.  Akční plán 

č. Cíl dle SD Název 

Zdůvodnění 

potřebnosti rozvojové 

aktivity 

Zaměření 

rozvojové 

aktivity 

Náklady 
Zdroj 

financování 

Období 

realizace 

Realizátor 

budoucí 

rozvojové 

aktivity 

Připravenost 

1 

3.1. Návrh 
optimálního 
řešení možnosti 
sběru a dalšího 
nakládání 
s komunálními 
bioodpady 
v rámci 
meziobecní 
spolupráce 

Domácí 

kompostéry 

Rozvojová aktivita zajistí, 

aby třídění odpadu bylo 

v souladu s platnou 

legislativou, bude mít 

pozitivní vliv nejen na 

produkci SKO, ale také na 

náklady na nakládání 

s SKO.  

Občané ORP 

Svitavy 
2 000 000 Kč 

OPŽP – 

Prioritní osa 3, 

Specifický cíl 

3.2 - Zvýšit 

podíl 

materiálového a 

energetického 

využití odpadů 

(85% dotace, 

15% DSO) 

1/2016 – 

10/2018 

Mikroregion 

Svitavsko 
Záměr 

2 

3.1. Návrh 
optimálního 
řešení možnosti 
sběru a dalšího 
nakládání 
s komunálními 
bioodpady 
v rámci 
meziobecní 
spolupráce 

Zkvalitnění 

nakládání 

s odpady - 

nákup 

kontejnerů 

Rozvojová aktivita zajistí, 

aby třídění odpadu bylo 

v souladu s platnou 

legislativou, bude mít 

pozitivní vliv nejen na 

produkci SKO, ale také na 

náklady na nakládání 

s SKO. 

Občané ORP 

Svitavy 
3 000 000 Kč 

OPŽP – 

Prioritní osa 3, 

Specifický cíl 

3.2 - Zvýšit 

podíl 

materiálového a 

energetického 

využití odpadů 

(85% dotace, 

15% žadatel) 

2/2016 – 

12/2017 
Obec Opatov 

Rozvojový 

záměr  

3 

4.1. Rozšíření 

sítě sběrných 

dvorů 

s ohledem na 

rovnoměrnou a 

dostupnou 

vzdálenost pro 

občany 

Výstavba 

sběrných 

dvorů  

Rozšíření v současné 

době nedostatečné sítě 

sběrných dvorů v ORP 

Svitavy. 

Pozitivní vliv na množství 

vytříděného odpadu. 

Občané ORP 

Svitavy 
10 000 000 Kč  

 

OPŽP – 

Prioritní osa 3, 

Specifický cíl 

3.2 - Zvýšit 

podíl 

materiálového a 

energetického 

využití odpadů 

(85% dotace, 

1/2016 – 

12/2018 

Mikroregion 

Svitavsko 
Záměr 



7 

 

15% DSO) 

4 

5.1. Vytvoření 
návrhu na 
rozšíření, 
propojení a 
zkvalitnění sítě 
cyklotras a 
cyklostezek a 
doprovodné 
dopravní 
infrastruktury 

Propojení 

cyklotras a 

cyklostezek 

v ORP – 

Svitavy - 

Vendolí 

Zvýšení bezpečnosti 

silničního provozu, 

momentálně cyklisté 

využívají především 

komunikace II. a III. třídy, 

v některých místech také 

komunikace I. třídy, nebo 

je kříží. Zkvalitnění a 

rozšíření sítě cyklotras je 

v souladu se strategií 

rozvoje cestovního ruchu.  

Široká 

veřejnost 
5 000 000,- 

SFDI (70% 

dotace, 30% 

žadatel) 

1/2016 – 

12/2017 
Město Svitavy 

Rozvojový 

záměr  

5 

5.1. Vytvoření 

návrhu na 

rozšíření, 

propojení a 

zkvalitnění sítě 

cyklotras a 

cyklostezek a 

doprovodné 

dopravní 

infrastruktury 

Propojení 

cyklotras a 

cyklostezek 

v ORP – 

Svitavy - 

Opatovec 

Zvýšení bezpečnosti 

silničního provozu, 

momentálně cyklisté 

využívají především 

komunikace II. a III. třídy, 

v některých místech také 

komunikace I. třídy, nebo 

je kříží. Zkvalitnění a 

rozšíření sítě cyklotras je 

v souladu se strategií 

rozvoje cestovního ruchu. 

Široká 

veřejnost 
350 000,- 

Pardubický kraj 

(58% dotace, 

42% žadatel) 

1/2016 – 

8/2016 

Obec 

Opatovec 

Rozvojový 

záměr  

 



8 

 

Cíl 3.1 – Návrh optimálního řešení možnosti sběru a dalšího 

nakládání s komunálními bioodpady v rámci meziobecní 

spolupráce, rozvojové aktivity: domácí kompostéry, nákup 

kontejnerů 

Sběrné nádoby na BRO ve sběrných dvorech jsou částečným řešením, ale síť 

sběrných dvorů je v území SO ORP Svitavy nedostatečná.  

Rozvojová aktivita zajistí, aby třídění odpadu bylo v souladu s platnou legislativou, 

bude mít pozitivní vliv nejen na produkci SKO, ale také na náklady na nakládání s 

SKO.  

Rozvojová aktivita: domácí kompostéry 

Cílem je, aby domácí kompostárny byly pokud možno v každé domácnosti. Tak bude 

zajištěna maximální dostupnost a možnost ideálně třídit bioodpad pro všechny 

občany a bude tím odstraněn nedostatek, který mají velké centrální kompostárny a 

sběrné dvory, a to jejich dosažitelnost.  

V porovnání s velkou kompostárnou jsou výhodou i nižší náklady na realizaci. 

Rozvojová aktivita: nákup kontejnerů 

Kontejnery na bioodpad, železo, stavební suť, velkoobjemový odpad budou 

rozmístěny na více místech v obcích tak, aby byla zajištěna jejich dobrá dosažitelnost 

pro všechny občany. 

Také je možné těmito kontejnery zajistit individuální svoz některých druhů odpadu dle 

potřeby (např. stavební suť, velkoobjemový odpad), a tím předcházet vzniku černých 

skládek. 

 

 



9 

 

Cíl 4.1. - Rozšíření sítě sběrných dvorů s ohledem na rovnoměrnou 

a dostupnou vzdálenost pro občany, rozvojová aktivita: výstavba 

sběrných dvorů 

Území ORP Svitavy nepokrývá dostatečná síť sběrných dvorů. V SO ORP Svitavy 

mají sběrné dvory město Svitavy a obce Brněnec, Vítějeves, Vendolí. Obce, které 

nemají sběrný dvůr, řeší situaci jednorázovým mobilním sběrem dvakrát ročně a 

uložením odpadů na sběrný dvůr na náklady obce. 

Sběrné dvory umožňují lepší třídění odpadu a mají pozitivní vliv na množství 

vytříděného odpadu. Jsou vybaveny odpovídající technikou, jsou zajištěny proti 

nekontrolovanému ukládání odpadu i proti krádežím nebo znehodnocování odpadu a 

snižují potenciální výskyt černých skládek. 

Výstavba sběrných dvorů ve vhodných lokalitách přispěje k lepší dostupnosti a zajistí 

vyšší komfort služeb pro občany na území SO ORP Svitavy. 

 

Cíl 5.1. - Vytvoření návrhu na rozšíření, propojení a zkvalitnění sítě 

cyklotras a cyklostezek a doprovodné dopravní infrastruktury, 

rozvojová aktivita: propojení cyklotras a cyklostezek v ORP – 

Svitavy – Vendolí, Svitavy – Opatovec 

Území SO ORP Svitavy je využíváno zejména pro jednodenní či víkendovou 

cykloturistiku se zaměřením na přírodní atraktivity. Na mnohých místech ale využívají 

cyklisté silnice II. a III. třídy a účelové komunikace a v některých případech se 

cyklotrasy kříží se silnicemi I. třídy, čímž dochází ke snížení bezpečnosti.  

 

Na úseku Svitavy – Vendolí i na úseku Svitavy – Opatovec cyklisté využívají 

frekventovanou komunikaci I. třídy a dochází tak často ke kolizním situacím.  

Cílem rozvojové aktivity je rozšíření stávající sítě cyklostezek a zvýšení bezpečnosti 

silničního provozu, tzn. zajistit, aby cyklisté využívali především komunikace určené k 

cykloturistice, omezit křížení se silnicemi I. třídy.  

 



10 

 

5. Podrobná specifikace preferovaných rozvojových aktivit 

meziobecní spolupráce 

Rozvojová aktivita 1 – Domácí kompostéry 

Iniciátor rozvojové aktivity 

Iniciátorem rozvojové aktivity je Mikroregion Svitavsko. 

 

Jaký problém rozvojová aktivita řeší? 

Rozvojová aktivita řeší změnu v legislativě týkající se nakládání s odpady – nutnost 

třídit bioodpad a železo. 

 

Jaké jsou příčiny problému? 

Příčinou problému je změna legislativy. 

 

Jaké jsou cíle/očekávané přínosy rozvojové aktivity? 

Rozvojová aktivita zajistí, aby třídění odpadu bylo v souladu s platnou legislativou, 

bude mít pozitivní vliv nejen na produkci SKO, ale také na náklady na nakládání s 

SKO. 

 

Zapojené obce 

Rozvojová aktivita počítá se za pojením obcí Mikroregionu Svitavsko. 

 

Místo realizace rozvojové aktivity 

Rozvojová aktivita bude realizovaná v rámci obcí Mikroregionu Svitavsko. 

 

V čem je navrhované řešení inovativní? 

Inovativnost řešení spočívá ve zlepšení možnosti třídění komunálního odpadu, sběr 

nové komodity. Třídění odpadu bude v souladu s platnou legislativou, bude mít 

pozitivní vliv nejen na produkci SKO, ale také na náklady na nakládání s SKO. 

Spolupráce obcí na rozvojové aktivitě je žádoucí především z důvodu finanční úspory 

(při pořízení většího množství kompostérů lze zajistit lepší cenu). 

 

Předpokládané datum zahájení a ukončení rozvojové aktivity 

Předpokládané zahájení: leden 2016 

Předpokládané ukončení: říjen 2018 

 

 
 



11 

 

Rozvojová aktivita 2 – Zkvalitnění nakládání s odpady – nákup 

kontejnerů 

Iniciátor rozvojové aktivity 

Iniciátorem rozvojové aktivity je obec Opatov. 

 

Jaký problém rozvojová aktivita řeší? 

Rozvojová aktivita řeší změnu v legislativě týkající se nakládání s odpady – nutnost 

třídit bioodpad a železo. 

 

Jaké jsou příčiny problému? 

Příčinou problému je změna legislativy. 

 

Jaké jsou cíle/očekávané přínosy rozvojové aktivity? 

Rozvojová aktivita zajistí, aby třídění odpadu bylo v souladu s platnou legislativou, 

bude mít pozitivní vliv nejen na produkci SKO, ale také na náklady na nakládání s 

SKO. 

 

Zapojené obce 

Do rozvojové aktivity jsou zapojeny obce Opatov, Opatovec, Dětřichov. 

 

Místo realizace rozvojové aktivity 

Rozvojová aktivita bude realizována v obcích Opatov, Opatovec, Dětřichov. 

 

V čem je navrhované řešení inovativní? 

Zlepšení možnosti třídění komunálního odpadu a sběr nové komodity. 

Třídění odpadu bude v souladu s platnou legislativou, bude mít pozitivní vliv nejen na 

produkci SKO, ale také na náklady na nakládání s SKO. 

 

Předpokládané datum zahájení a ukončení rozvojové aktivity 

Předpokládané zahájení: únor 2016 

Předpokládané ukončení: prosinec 2017 

 

 



12 

 

Rozvojová aktivita 3 – Výstavba sběrných dvorů 

Iniciátor rozvojové aktivity 

Iniciátorem rozvojové aktivity je Mikroregion Svitavsko. 

 

Jaký problém rozvojová aktivita řeší? 

Třídění velkoobjemových komunálních odpadů – příliš velká dojezdová vzdálenost do 

sběrných dvorů, vznikají černé skládky, komunální odpad není optimálně tříděn.   

 

Jaké jsou příčiny problému? 

Příčinou problému je nedostatečná síť sběrných dvorů v ORP Svitavy. 

 

Jaké jsou cíle/očekávané přínosy rozvojové aktivity? 

Rozšíření v současné době nedostatečné sítě sběrných dvorů v ORP Svitavy. 

Pozitivní vliv na množství vytříděného odpadu. 

 

Zapojené obce 

Rozvojová aktivita počítá se zapojením obcí Mikroregionu Svitavsko a ostatních obcí 

ORP Svitavy. 

 

Místo realizace rozvojové aktivity 

Rozvojová aktivita bude realizována v obcích Mikroregionu Svitavsko a ostatních 

obcích ORP Svitavy. 

 

V čem je navrhované řešení inovativní? 

Ve zlepšení možnosti třídění komunálního odpadu. 

Rozšíření v současné době nedostatečné sítě sběrných dvorů v ORP Svitavy je 

nutné k omezení vzniku černých skládek a většímu množství vytříděného odpadu. 

 

Předpokládané datum zahájení a ukončení rozvojové aktivity 

Předpokládané zahájení: leden 2016 

Předpokládané ukončení: prosinec 2018 

 

 



13 

 

Rozvojová aktivita 4 – Propojení cyklotras a cyklostezek v ORP – 

Svitavy – Vendolí 

 

Iniciátor rozvojové aktivity 

Iniciátorem rozvojové aktivity je město Svitavy. 

 

Jaký problém rozvojová aktivita řeší? 

Rozvojová aktivita řeší nedostatečnou síť vhodných cyklotras a cyklostezek, 

bezpečnost silničního provozu. 

 

Jaké jsou příčiny problému? 

Příčinou této aktivity je především nízká bezpečnost silničního provozu, kdy cyklisté 

využívají frekventovanou komunikaci I. třídy Svitavy – Vendolí a dochází tak často ke 

kolizním situacím. 

 

Jaké jsou cíle/očekávané přínosy rozvojové aktivity? 

Zvýšení bezpečnosti silničního provozu, tzn. zajistit, aby cyklisté využívali především 

komunikace určené k cykloturistice, omezit křížení se silnicemi I. třídy, rozšíření sítě 

vhodných cyklostezek na území SO ORP Svitavy. 

 

Zapojené obce 

Zapojené obce jsou město Svitavy a obec Vendolí. 

 

Místo realizace rozvojové aktivity 

Rozvojová aktivita bude realizována na katastrálním území města Svitavy a obce 

Vendolí. 

 

V čem je navrhované řešení inovativní? 

Rozvojová aktivita je součástí Cyklokoridoru č. 24 Svitava, sítě dálkových cyklotras 

ČR. 

 

Předpokládané datum zahájení a ukončení rozvojové aktivity 

Předpokládané zahájení: leden 2016 

Předpokládané ukončení: prosinec 2017 

 

 



14 

 

Rozvojová aktivita 5 – Propojení cyklotras a cyklostezek v ORP – 

Svitavy – Opatovec 

 

Iniciátor rozvojové aktivity 

Iniciátorem rozvojové aktivity je obec Opatovec. 

 

Jaký problém rozvojová aktivita řeší? 

Rozvojová aktivita řeší nedostatečnou síť vhodných cyklotras a cyklostezek, 

bezpečnost silničního provozu. 

 

Jaké jsou příčiny problému? 

Příčinou této aktivity je především nízká bezpečnost silničního provozu, kdy cyklisté 

využívají frekventovanou komunikaci I. třídy Svitavy – Vendolí a dochází tak často ke 

kolizním situacím. 

 

Jaké jsou cíle/očekávané přínosy rozvojové aktivity? 

Zvýšení bezpečnosti silničního provozu, tzn. zajistit, aby cyklisté využívali především 

komunikace určené k cykloturistice, omezit křížení se silnicemi I. třídy, rozšíření sítě 

vhodných cyklostezek na území SO ORP Svitavy. 

 

Zapojené obce 

Zapojené obce jsou obec Opatovec a město Svitavy. 

 

Místo realizace rozvojové aktivity 

Rozvojová aktivita bude realizována na katastrálním území města Svitavy a obce 

Opatovec. 

 

V čem je navrhované řešení inovativní? 

Rozvojová aktivita je součástí Cyklokoridoru č. 24 Svitava, sítě dálkových cyklotras 

ČR. 

 

Předpokládané datum zahájení a ukončení rozvojové aktivity 

Předpokládané zahájení: leden 2016 

Předpokládané ukončení: srpen 2016 

 



15 

 

6. Kontakty 

 

Dokument zpracovali: 

Mgr. Jana Kovářová (koordinátor meziobecní spolupráce), tel. 734 634 136, e-mail: 

jane.kovarova@seznam.cz 

Bc. Jana Kovářová (pracovník pro analýzy a strategie), tel. 731 821 574, e-mail: 

j.kovarova93@gmail.com 

 



16 

 

7. Přílohy 

 

Příloha 1 – Zápis z jednání k přípravě akčního plánu ze dne 26. 6. 2015 

Příloha 2 – Zápis z jednání k přípravě akčního plánu ze dnů 17. – 22. 7. 2015   

Příloha 3 – Zápis z jednání k přípravě akčního plánu ze dne 11. 8. 2015 

Příloha 4 – Zápis ze závěrečného neformálního shromáždění zástupců ze dne 3. 9. 

2015 

 

  

 


